
2020年 7月吉日 
お取引先各位 
 

プライム・スター株式会社 

 
 

夏季休暇に伴う出荷停止日のご案内 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では夏季休暇に伴い、まことに勝手ながら下記の期間は営業、出荷を停止させ

ていただきます。 
皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し
上げます。 
なお、出荷に関するご不明な点がございましたら各営業担当または下記までお問い合わせ
くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

夏季休暇期間：2020年 8月 11日（火）～ 8月 14日（金） 

営業始業日：8月 17 日（月） 

出荷停止期間：2020年 8月 7日（金）～ 8月 16日（日） 

最終出荷日：8月 6日（木） 

出荷始業日：8月 17 日（月） 

※8月 7日（金）のご入金確認分は、最短で 8月 17日（月）の出荷となります。 
※非常に多くの物量が集中する事が見込まれるため、ご注文の際は十分な余裕を頂ければ
幸甚に存じます。 

 
お問い合わせ 法人営業部 TEL：03-6869-6606 
 

以上 


